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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда  11.07.2022 г.
	Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рабочие места (ед.)  - основные/все
	198
	198
	0
	17
	0
	168
	13
	0
	0

	Работники, занятые на рабочих 
местах (чел.)
	324
	324
	0
	19
	0
	280
	25
	0
	0

	из них женщин
	285
	285
	0
	4
	0
	256
	25
	0
	0

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них инвалидов
	15
	15
	0
	0
	0
	14
	1
	0
	0




План мероприятий  по улучшению условий труда на 2022 год по результатам проведения специальной
                                                                                                          оценки условий труда утвержденной 11.07.2022г.

	№ π/п 
	Наименование вредного (опасного) производственного фактора
	                                    Мероприятия 
	              Срок
        исполнения
	Ответственные
          лица

	1.
	Биологический
	Не предусмотрены

	
	

	3.
	Тяжесть трудового процесса
	Организация рационального режима труда и отдыха
	       Постоянно
	Руководители 
структурных
подразделений



	



